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SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 31.07.2025

1,232,196.34

. 0.00] .

10 - BUXHET]
623 - RAHOVEC 1,232,196.34 0.00
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 21,021.71 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 17,524.72 0.00
11111 - PAGA NETO 13,913.67 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,010.82 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 808.28 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.81 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 539.49 0.00
11311 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNEDHENESI 808.28 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 24254 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 198.83|: 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME , 3,496.99|  .0.00
13310 - INTERNETI 30.00 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 350.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 450.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 1,586.64 0.00
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 1,080.35 0.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 42,034.47 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 27,034.47 0.00
11111 - PAGA NETO 21,723.70 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,315.01 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,287.36 0.00
11151 - SINDIKATAT 28.03 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 1,259.40 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,287.36 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 107.79 0.00
11611 - SHTESAT TRANZITORE 25.82 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 15,000.00 0.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 1,005.01 0.00
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 547.16 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,507.41 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 403.27 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 50.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 11,487.15 0.00
16511 - GESHTJE GJINORE - RAHOVEG 886.85 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 699.25 0.00
11111 - PAGA NETO 588.09 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 34.27 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 33.30 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 10.29 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 33.30 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 187.60 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 150.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 37.60 0.00
16621 - INSPEKCIONI - RAHOVEC 8,794.49 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,571.51 0.00
11111 - PAGA NETO 6,765.96 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 514.51 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 408.16 0.00
11151 - SINDIKATAT 7.64 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 467.08 0.00
11311 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNEDHENES| 408.16 0.00




13780 - DERIVATE| PER; HU. OMJETE GJENERATORE DHE MA](INERI

16911 -~ ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC 25,719.37 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 23,396.36 0.00
11111 - PAGA NETO 17,460.23 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,369.86 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,078.89 0.00
11151 - SINDIKATAT 0.87 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 64.93 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI - =4 1,078.09 0.00
11411 - SHTESA E VEGCANTE PER TE ZGJEDHURIT | H‘ 5 ol 2,179.50 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 163.39 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,323.01 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,274.01 0.00
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 1,049.00 0.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 12,194.39 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 11,724.39 0.00
11111 - PAGA NETO 9,628.53 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 625.79 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 558.31 0.00
11151 - SINDIKATAT 2.50 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 350.95 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES] 558,31 0.00;
13 - MALLRA DHE SHERBIME 470.00 0.00
13310 - INTERNETI 20.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 450.00 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 34,287.27 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 3,676.72 0.00
11111 - PAGA NETO 2,939.86 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 216.66 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 175.08 0.00
11151 - SINDIKATAT 3.86 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 166.18 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 175.08 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 9,528.50 0.00
14032 - MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 9,528.50 0.00
14 - SHPENZIME KOMUNALE 21,082.05 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 20,295.06 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 287.79 0.00
13230 - MBETURINAT 499.20 0.00
18415 - ZJARRFIKESIT INSPEKTIMET - RAHOVEC 20,973.83 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 18,973.83 0.00
11111 - PAGA NETO 12,889.26 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,107.70 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 903.52 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 953.62 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 903.52 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,216.21 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,000.00 0.00
13310 - INTERNETI 30.00 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 1,432.39 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 512.61 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 25.00 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 10,072.29 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 9,555.45 0.00
11111 - PAGA NETO 6,866.63 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 552.57 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 419.84 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 216.70 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES| 419.84 0.00
11411 - SHTESA E VEGANTE PER TE ZGJEDHURIT 544.18 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 535,69 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 516.84 0.00
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" 13780 - CERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATUKS URE MAKINERT | -
47011 - BUJQESIA - RAHOVEC 80,029.84 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 4,291.60 0.00
11111 - PAGA NETO 3,427.57 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 24357 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 204.37 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 211.72 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 204.37 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME - : 1,855.42 0.00
§on 213445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL : 1,800.00] - - - 0.00|. -

13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI ' : 55.42 0.00

0 - PASURITE JOFINANCIARE 73,882.82 0.00
31230 - RRUGET LOKALE : . 20,000.00 0.00
32110 - SHTRETERIT E LUMENJVE 3,882.82 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 50,000.00 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 6,5646.70 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,613.65 0.00
11111 - PAGA NETO 4,609.63 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 304.90 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 267.33 0.00
11151 - SINDIKATAT : 16.36 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES T 14810 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 267.33 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 933.05 0.00
13310 - INTERNETI 40.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 44.00 0.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 414.05 0.00
65055 - SHERBIMET KADASTRALE - RAHOVEC 9,690.44 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 8,804.82 0.00
11111 - PAGA NETO 6,766.83 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 506.64 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 419.29 0.00
11151 - SINDIKATAT 10.51 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 246.54 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 419.29 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 435.72 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 885.62 0.00
13310 - INTERNETI 9.99 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 435.00 0.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 341.19 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 99.44 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 5,652.25 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 5,575.25 0.00
11111 - PAGA NETO 4,329.80 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 330.44 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 265.49 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 209.54 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 265.49 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 174.49 0.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 77.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 77.00 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 190,289.71 0.00
11 - PAGA DHE SHTESA 174,251.37 0.00
11111 - PAGA NETO 130,357.80 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 10,313.66 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 8,297.72 0.00
11151 - SINDIKATAT 363.26 0.00
11152 - ODAT PROFESIONALE 384.47 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 5,817.61 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 8,297.72 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 10,419.13 0.00
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14 - SHPENZIME KOMUNALE 8,000.00 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 6,020.61 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,113.80 0.00
13230 - MBETURINAT 865.59 0.00

75551 - SHERBIMET SOCIALE - RAHOVEC 14,691.45 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 12,980.65 0.00
11111 - PAGA NETO 9,098.76 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE | § 73946 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI TEEM . E) S R CEEAs) . 000f
11211 - PERVOJA E PUNES 422.59 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 618.13 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,483.58 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 1,210.80 0.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 413.30 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 647.50 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 150.00 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 500,00 0.00
13250 - TELEFONIA FIKSE 500.00 0.00

85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 12,714,84 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 9,882.85 0.00
11111 - PAGA NETO 7,908.60 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 517.14 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 470.63 0.00
11151 - SINDIKATAT 16.10 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 499.75 0.00
11311 - KONTRIBUTI| PENSIONAL - PUNEDHENESI 470.63 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 2,831.99 0.00
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 900.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 123.31 0.00
14026 - MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 908.68 0.00

92055 - ADMINISTRATA - RAHOVEC 9,023.44 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 5,443.10 0.00
11111 - PAGA NETO 4,098.77 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 300.32 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 259.21 0.00
11151 - SINDIKATAT 10.23 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 151.58 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 259.21 0.00
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 363.78 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 3,580.34 0.00
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 2,499.00 0.00
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 50.00 0.00
13445 - SHERBIMET E VEGANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 900.00 0.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 99.00 0.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 32.34 0.00

92410 - ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - RAHOVEC 27,690.43 0.00

11 - PAGA DHE SHTESA 23,297.82 0.00
11111 - PAGA NETO 19,648.50 0.00
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,121.88 0.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,109.52 0.00
11161 - SINDIKATAT 38.64 0.00
11211 - PERVOJA E PUNES 269.76 0.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,109.52 0.00

13 - MALLRA DHE SHERBIME 3,556.92 0.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 3,358.92 0.00
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 198.00 0.00

14 - SHPENZIME KOMUNALE 835.69 0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 685.00 0.00
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 50.69 0.00
13230 - MBETURINAT 100.00 0.00
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11111 - PAGA NETO 417,424.96
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 29,271.57
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 25,705.16
11151 - SINDIKATAT 1,853.37
11211 - PERVOJA E PUNES 23,887.74
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 25,705.16
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 15,959.83
13 - MALLRA DHE SHERBIME e : 11,260,823
€4t 13130 - TRANSPORTI PZR UDHETIVEE ZYRTARE BRENDWVENDIT 45730
| 13310 - INTERNETI ' 537.20
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 5,000.00
13509 - PAJISJET E TJERA 188.16
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 943.78
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 99.20
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 2,412.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 247.39
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 1,268.00
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 137.60
14 - SHPENZIME KOMUNALE 2,219.28
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE = 569.92
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 623.19
13230 - MBETURINAT 941.90
13250 - TELEFONIA FIKSE 84.27
30 - PASURITE JOFINANCIARE 1,005.26
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 1,005.26
94500 - ARSIMI | MESEM - RAHOVEC 145,559.41
11 - PAGA DHE SHTESA 140,820.69
11111 - PAGA NETO 100,322.96
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 8,102.74
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 6,705.73
11151 - SINDIKATAT 361.69
11211 - PERVOJA E PUNES 4,906.02
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 6,705.73
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 13,715.82
13 - MALLRA DHE SHERBIME 3,784.93
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 370.00
13310 - INTERNETI 85.48
13509 - PAJISJET E TJERA 3,144.72
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 99.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 85.73
14 - SHPENZIME KOMUNALE 953.79
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 245.09
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 657.50
13230 - MBETURINAT 51.20
21 - TE HYRAT VETANAKE 320,030.16
623 - RAHOVEC 320,030.16
16011 - ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC 18,550.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 18,550.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 16,500.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 2,050.00
16311 - ADMINISTRATA - RAHOVEG 6,000.00
13 - MALLRA DHE SHERBIME 6,000.00
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 6,000.00
17511 - BUXHETI - RAHOVEC 25,517.89
13 - MALLRA DHE SHERBIME 15,517.89
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 14,000,00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 1,517.89
30 - PASURITE JOFINANCIARE 10,000.00
31250 - RRJETET E KANALIZIMIT 10,000.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 89,912.41
13 - MALLRA DHE SHERBIME 19,133.99
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20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,600.00 0.00
20298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 10,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 60,778.42 0.00
31260 - RRJETET E KANALIZIMIT 30,778.42 0.00
31260 - RRJETET E UJESJELLESIT 30,000.00 0.00
19555 - ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC 20,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 20,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 20,000.00 0.00
47011 - BUJQESIA - RAHOVEG ; bR, : /U 20,000/00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE donit et erepe ] 30,0000 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 30,000.00 0.00
48011 - PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC 50,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 50,000.00 0.00
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 50,000.00 0.00
66360 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC 20,849.86 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 20,849.86 0.00
31125 - MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 10,000.00 0.00
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 10,849.86 0.00
73700 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - RAHAVEC 14,900.00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 14,900.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 14,900.00| - 0.00
75552 - SHERBIM.REZIDENCIALE-RAHOVEC 30,000.00 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 30,000.00 0.00
31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 30,000.00 0.00
85011 - SHERBIMET KULTURORE - RAHOVEC 14,300.00 0.00
20 - SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 14,300.00 0.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 14,000.00 0.00
22200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 300.00 0.00
49 - BE - BASHKIMI EUROPIAN 5,622.72 0.00
623 - RAHOVEC 5,622.72 0.00
18171 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC 5,622.72 0.00
30 - PASURITE JOFINANCIARE 5,622.72 0.00
31250 - RRJETET E KANALIZIMIT 5,622.72 0.00
TOTALI 1,557,849.22 0.00




